
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

06/09/2019

10:43:17

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'INST. NAC. DE COOP.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 23  23   14   14

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/08/2019

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

          14.483.162.200

             477.295.147

           1.539.400.000

           2.818.235.282

             283.498.208

             455.720.000

              62.000.000

             855.110.227

           1.519.200.000

             138.000.000

           1.339.300.000

           2.285.495.603

             833.896.772

             616.200.000

             169.987.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             100.000.000

                       0

-            736.220.100

                       0

              88.000.000

             898.220.100

-            230.000.000

                       0

                       0

          14.483.162.200

             477.295.147

           1.539.400.000

           2.818.235.282

             283.498.208

             455.720.000

             162.000.000

             855.110.227

             782.979.900

             138.000.000

           1.427.300.000

           3.183.715.703

             603.896.772

             616.200.000

             169.987.000

           7.745.115.200

                       0

           1.128.681.597

           1.526.049.209

             192.540.000

             174.436.459

               3.000.000

             553.796.015

             205.418.000

              11.900.000

             449.770.156

           2.172.573.167

             320.976.533

             444.200.000

              63.822.200

           6.738.047.000

             477.295.147

             410.718.403

           1.292.186.073

              90.958.208

             281.283.541

             159.000.000

             301.314.212

             577.561.900

             126.100.000

             977.529.844

           1.011.142.536

             282.920.239

             172.000.000

             106.164.800

           7.095.830.212

                       0

           1.128.681.597

           1.526.049.209

             192.540.000

             174.436.459

               3.000.000

             553.796.015

             205.418.000

              11.900.000

             351.451.550

           1.978.700.000

             320.976.533

             444.200.000

              63.822.200

             649.284.988

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              98.318.606

             193.873.167

                       0

                       0

                       0

          19.601.590.837

           8.104.922.602

           1.054.024.452

                       0

             120.000.000

-            120.000.000

          19.601.590.837

           8.224.922.602

             934.024.452

          10.592.386.006

           4.336.070.330

             260.975.290

           9.009.204.831

           3.888.852.272

             673.049.162

           9.943.101.018

           4.043.878.557

             260.975.290

             649.284.988

             292.191.773

                       0

 111

 112

 113

 114

 123

 131

 133

 144

 145

 199

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

          12.940.800.000

             240.000.000

             188.272.800

           1.114.089.400

             477.295.147

              64.100.000

           1.475.300.000

           1.136.235.282

           1.682.000.000

             283.498.208

             455.720.000

              62.000.000

             855.110.227

           1.519.200.000

             138.000.000

           1.339.300.000

           2.285.495.603

             833.896.772

             616.200.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             100.000.000

                       0

-            736.220.100

                       0

              88.000.000

             898.220.100

-            230.000.000

                       0

          12.940.800.000

             240.000.000

             188.272.800

           1.114.089.400

             477.295.147

              64.100.000

           1.475.300.000

           1.136.235.282

           1.682.000.000

             283.498.208

             455.720.000

             162.000.000

             855.110.227

             782.979.900

             138.000.000

           1.427.300.000

           3.183.715.703

             603.896.772

             616.200.000

           7.459.600.000

             160.000.000

             125.515.200

                       0

                       0

              64.099.928

           1.064.581.669

             700.635.317

             825.413.892

             192.540.000

             174.436.459

               3.000.000

             553.796.015

             205.418.000

              11.900.000

             449.770.156

           2.172.573.167

             320.976.533

             444.200.000

           5.481.200.000

              80.000.000

              62.757.600

           1.114.089.400

             477.295.147

                      72

             410.718.331

             435.599.965

             856.586.108

              90.958.208

             281.283.541

             159.000.000

             301.314.212

             577.561.900

             126.100.000

             977.529.844

           1.011.142.536

             282.920.239

             172.000.000

           6.810.315.012

             160.000.000

             125.515.200

                       0

                       0

              64.099.928

           1.064.581.669

             700.635.317

             825.413.892

             192.540.000

             174.436.459

               3.000.000

             553.796.015

             205.418.000

              11.900.000

             351.451.550

           1.978.700.000

             320.976.533

             444.200.000

             649.284.988

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              98.318.606

             193.873.167

                       0

                       0
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'INST. NAC. DE COOP.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 23  23   14   14

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/08/2019

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 590

 910

 500

 900

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

             354.542.268

              92.450.000

             374.645.184

              62.400.000

             980.310.600

             907.750.000

           1.096.000.000

              30.000.000

             164.643.990

             330.739.535

-            100.000.000

                       0

                       0

-             20.000.000

-            345.106.993

-            200.000.000

-            265.000.000

             200.000.000

             610.106.993

                       0

             254.542.268

              92.450.000

             374.645.184

              42.400.000

             635.203.607

             707.750.000

             831.000.000

             230.000.000

             774.750.983

             330.739.535

               2.582.200

                  37.147

             194.493.743

                  40.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              80.043.706

             251.960.068

              92.412.853

             180.151.441

              42.360.000

             635.203.607

             707.750.000

             831.000.000

             230.000.000

             774.750.983

             250.695.829

               2.582.200

                  37.147

             194.493.743

                  40.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              80.043.706

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.178.704.590

             330.739.535

                       0

                       0

           3.178.704.590

             330.739.535

                       0

              80.043.706

           3.178.704.590

             250.695.829

                       0

              80.043.706

                       0

                       0

          32.269.982.016                        0           32.269.982.016           15.269.475.332           17.000.506.684           14.327.998.571              941.476.761T O T A L  G E N E R A L:

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 590

 910

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

             169.987.000

             354.542.268

              92.450.000

             374.645.184

              62.400.000

             980.310.600

             907.750.000

           1.096.000.000

              30.000.000

             164.643.990

             330.739.535

                       0

-            100.000.000

                       0

                       0

-             20.000.000

-            345.106.993

-            200.000.000

-            265.000.000

             200.000.000

             610.106.993

                       0

             169.987.000

             254.542.268

              92.450.000

             374.645.184

              42.400.000

             635.203.607

             707.750.000

             831.000.000

             230.000.000

             774.750.983

             330.739.535

              63.822.200

               2.582.200

                  37.147

             194.493.743

                  40.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              80.043.706

             106.164.800

             251.960.068

              92.412.853

             180.151.441

              42.360.000

             635.203.607

             707.750.000

             831.000.000

             230.000.000

             774.750.983

             250.695.829

              63.822.200

               2.582.200

                  37.147

             194.493.743

                  40.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              80.043.706

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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